
VÁNOČNÍ BESÍDKA S RODIČI

Napsal uživatel Markéta Fišerová
Čtvrtek, 15 Prosinec 2016 20:02 - Aktualizováno Čtvrtek, 15 Prosinec 2016 20:13

  

Děti se  na besídku s velkou chutí  připravovaly. Zdobily třídy, vyráběly andělíčky,
přáníčka pro maminky, učily se tanečky, básničky, malovaly, kreslily, stříhaly a lepily, abychom
to ve třídě měli moc hezké. V úterý,
13.12.2016 odpoledne,  to všechno začalo
. Nazdobený stromeček vítal rodiče ve třídě u Broučků,  na stolech vonělo vánoční cukroví  a
děti se už nemohly dočkat, až maminkám předvedou, co  všechno se  naučily.

  

  

Program pokračoval výrobou hvězdiček a sněhových vloček z korálků. Maminky  se
pustily do práce, tatínci si hráli s dětmi, mezitím všichni ochutnávali cukrovíčko, a všem bylo
moc hezky. Výrobky se opravdu moc povedly. Také výrobky dětí ze třídy Kuřátek a Koťátek
budou k prodeji na vánočním trhu ve městě 21.12.2016. 
Výtěžek z prodeje bude předán  Občanskému  sdružení Záblesk, na potřeby

 1 / 3



VÁNOČNÍ BESÍDKA S RODIČI

Napsal uživatel Markéta Fišerová
Čtvrtek, 15 Prosinec 2016 20:02 - Aktualizováno Čtvrtek, 15 Prosinec 2016 20:13

handicapovaným dětem. 

  

  

Touto cestou velice děkujeme našim rodičům, zejména maminkám, za napečené cukroví
 a další dobroty, které dětem přinášíte i v průběhu roku, za velkou účast rodičů na
besídce, za příjemnou předvánoční atmosféru, kterou jste nám  pomohli vytvořit.

  

  

 

  

Velké poděkování za ušité dárečky pro děti ze třídy Broučků  patří  mamince od Natálky a
mamince od Honzíka, která nám přinesla vlastnoručně zhotovenou  vánoční ozdobu.  Opravdu,
moc si toho všeho, co pro nás děláte, vážíme! Vážení rodiče,  všem Vám přejeme krásné
Adventní dny! Více fotek naleznete zde:

  

 2 / 3

http://mspionyrska.rajce.idnes.cz/


VÁNOČNÍ BESÍDKA S RODIČI

Napsal uživatel Markéta Fišerová
Čtvrtek, 15 Prosinec 2016 20:02 - Aktualizováno Čtvrtek, 15 Prosinec 2016 20:13

  

 3 / 3


